



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/05/23 09:59:39
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: LIDIALARROUDE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 39 **Apertura:** 28/04/23 11:00
PA Nº: 29080 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Compra de insumos para la elaboración de tortas, en el marco del "Día Nacional de los Jardines de Infantes y de la Maestra Jardinera".

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	CARLINI JEREMIAS	CUIT	20-33083445-6			
2	FABRICA DE PRODUCTOS DE PANADERIA Y CONFITERIAS S.R.L	CUIT	20-167066050-4			
3	OLLER SERGIO DARIO	CUIT	20-22888498-8			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 HARINA COMUN 0000 Unidad								
1	0	Jacinto Arauz		10,00	0,00	10,00	5.200,00	52.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	HARINA COMUN 0000				

REGLÓN 2 Azucar Kilo KILO								
1	0	Arcor		80,00	0,00	80,00	530,00	42.400,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Azucar				

REGLÓN 3 Margarina Kilo								
1	0			2,00	0,00	2,00	3.720,00	7.440,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio, marca y ajustarse a lo solicita				
			Observaciones:	Dánica - Primor		Desc Insumo: Margarina		
2	0			2,00	0,00	0,00	5.500,00	0,00
			Observaciones:	Reveca - Beltran				
			Desc Insumo:	Margarina				

REGLÓN 4 DULCE DE LECHE REPOSTERO KILO								
1	0	Granja los Beulevares		70,00	0,00	70,00	7.490,00	524.300,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	DULCE DE LECHE REPOSTERO				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/05/23 09:59:39
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: LIDIALARROUDE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 39 **Apertura:** 28/04/23 11:00
PA Nº: 29080 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Compra de insumos para la elaboración de tortas, en el marco del "Día Nacional de los Jardines de Infantes y de la Maestra Jardinera".

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			70,00	0,00	0,00	9.900,00	0,00
Observaciones: Mundo - Vacalin				Desc Insumo: DULCE DE LECHE REPOSTERO				

REGLÓN 5		CREMA CHANTILLY Unidad						
1	0			80,00	0,00	0,00	1.910,00	0,00
Observaciones: Chantypack - Puratos				Desc Insumo: CREMA CHANTILLY				
2	0			80,00	0,00	80,00	2.100,00	168.000,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE	Desc Insumo: CREMA CHANTILLY				
Observaciones: Rich - Decor Up								

REGLÓN 6		ESENCIA DE VAINILLA UNIDAD						
1	0	Mayana		2,00	0,00	2,00	2.100,00	4.200,00
Motivo de Adjudicación:			Por precio y ajustarse	Desc Insumo: ESENCIA DE VAINILLA				
Desc Insumo: ESENCIA DE VAINILLA								
2	0	Prindal		2,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
Desc Insumo: ESENCIA DE VAINILLA								

REGLÓN 7		Colorante Alimentario Unidad						
1	0	Dripcolor		15,00	0,00	0,00	700,00	0,00
Observaciones: Colorante en polvo - 10 cc.				Desc Insumo: Colorante Alimentario				

REGLÓN 8		Huevos Unidad UNIDAD						
3	0			30,00	0,00	30,00	14.900,00	447.000,00
Motivo de Adjudicación:			Por único oferente, precio conveniente, m	Desc Insumo: Huevos				
Desc Insumo: Huevos								



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 08/05/23 09:59:39
 N° de Hoja: 3
 APLiPc018
 Usuario: LIDIALARROUDE

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **N° de Compra:** 39 **Apertura:** 28/04/23 11:00
PA N°: 29080 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: Compra de insumos para la elaboración de tortas, en el marco del "Día Nacional de los Jardines de Infantes y de la Maestra Jardinera".

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 9			Bandeja descartable Unidad					
1	0			80,00	0,00	80,00	1.100,00	88.000,00
			Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse					
			Desc Insumo: Bandeja descartable					
2	0			80,00	0,00	0,00	1.230,00	0,00
			Desc Insumo: Bandeja descartable					
<hr/>								
							Total General:	1.333.340,00
							Total con bonificación:	0,00